
 

Atölye: Araştırmadan Üretime Resimli Kitaplar: Çağdaş Yaklaşımlar 

(Vaka Çalışmaları ile Görsel ve Metin İlişkisi) 

Haftalık Program 

 

 

Hafta Konu Başlıkları ve İçerik 

1. HAFTA  8 Şubat: Resimli kitap çalışmalarına giriş. Araştırma, üretim, 
koleksiyon ve konferanslar resimli kitap üretimini nasıl destekler? 

Farklı organizasyonlar, yarışma ve seçkiler nitelikli kitap üretimi 
için nasıl etkin bir kaynak oluşturabilir? Örneklerle tarama yapmak, 
üretim öncesi araştırma yapmak için pratik öneriler. Resimli 

kitapların okuma kültürü ile ilişkilenmesi. Seçilmiş organizasyonlara 
başvuru süreçleri bağlamında deneyimler aktarılacaktır. 
 

60 dakika sunum 10 dakika mola 50 dakika sunum/aktivite 

2. HAFTA  15 Şubat: Farklı yaşlar için üretilen kitaplar ile yaşsız kitaplar 
bağlamında görsel ve metin ilişkisi tartışılacaktır. Bu eksende, 
sanatçı kitaplarından resimli kitap tarihine uzanan farklı yapıtları 
hatırlamak söz konusu olacaktır. Akış ve taslak oluşturma bir vaka 
çalışması ile derinleştirilecektir.  

60 dakika sunum 10 dakika mola 50 dakika sunum/aktivite 
(30 dakika) Konuk: Serpil Karaoğlu-Vaka çalışması: Hafıza ve ileri yaşlı 
bireyler ile resimli kitap okumak 

3. HAFTA  22 Şubat: Görsel ve Metin İlişkisi. Farklı görsel ve metin ilişkileri 
üzerinden ilerlenecektir. Renk ve renk paletinin anlatıya katkısı 
tartışılacaktır. Postmodern kitaplara ve farklı ülkelerden eserlere 
değinilecektir. 

60 dakika sunum 10 dakika mola 20 dakika sunum/aktivite/soru-cevap 

(30 dakika) Konuk: Serpil Karaoğlu-Fotoğraflı çocuk kitapları ve kültürel 
miras aktarımına olası katkıları 

4. HAFTA  29 Şubat: Resimli kitaplar, kitap tasarımı, cilt örnekleri, materyal 

özellikler, farklı teknolojik kesişimler incelenecektir. 

60 dakika sunum 10 dakika mola 20 dakika sunum/aktivite/soru-cevap 

(30 dakika) Konuk: Serpil Karaoğlu-Çocuk kitaplarında yaşlı karakterler & 

kuşaklar arası ilişkiler 

 

 

5. HAFTA  7 Mart-Deneysel okuma pratikleri ve farklı alanlar ile kesişmeler 
tartışılacaktır. Resimli kitapların disiplinler arası bağlantıları üzerine 
tartışılacaktır. 

 60 dakika sunum 10 dakika mola 20 dakika sunum/aktivite/soru-cevap (30 

dakika) Konuk: Serpil Karaoğlu-Resimli kitaplarda bitkilerin temsili ve 

bitki/doğa okuryazarlığı 
 



Konuk: Serpil Karaoğlu 

Atölyeye kayıt olmadan önce edinilmesi gereken kitaplar: 

Bettina Kümmerling-Meibauer (editor), Erken Okuryazarlık, 0-3 Yaş Arası Çocuk Kitapları                                                   
Monika Vaicenaviciene, Nehir Nedir?                                                                                                                             

Adrien Parlange, Büyük Yılan                                                                                                   

Veryeri Alaca, I. Şiir Bisikleti 

Ders kapsamında farklı kaynaklar ve okumalar da paylaşılacak ve önerilecektir. Her hafta 

için ödev verilmesi söz konusudur. İmkânı olan katılımcıların ödevleri tamamlaması süreçten 
daha fazla kazanım sağlamalarını destekleyecektir. Derslere bir defter getirilmesi önerilir. 

 

 

 


